ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2017                                                                                                                  № 499
г.п. Дубровка
О внесении изменений в Постановление администрации

МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области  №104

от 01.03.2016 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача документов (выписки из похозяйственной книги,

справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»,  постановлением  Правительства  РФ  от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В Постановление администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области №104 от 01.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» внести следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 6.7 из Постановления администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области №104 от 01.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)».

1.2. Пункт 6.8 Постановления администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области №104 от 01.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)» считать пунктом 6.7.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и разместить на официальном сайте муниципального образования для информации.
3. Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

4. Настоящее постановление направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности организации и ведению регистра муниципальных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных правовых актов.

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации,

Заместитель главы администрации по вопросам

энергетического комплекса и ЖКХ                                                              А.И. Трошин